
平成２６年度貸借対照表 

平成 27年 3月 31日現在 

（単位：円） 

科目 前期末残高 当期 

増加額 

当期 

減少額 

当期末 

残高 

Ⅰ 資産の部 

１．流動資産 

  

資産合計 

 

534,479 

$1,517.05 USD 

 

2,840,237 

$6,629.9 USD 

 

0 

0 

 

3,374,723 

$8,100.95 USD 

534,479 

$1,517.05 USD 

2,840,237 

$6,629.9 USD 

0 3,374,723 

$8,100.95 USD 

Ⅱ 負債の部 

１．流動負債 

    未払費用 

流動負債合計 

負債合計 

 

 

112,950 

 

 

1,954,827 

 

 

0 

 

 

2,067,777 

112,950 1,954,827 0 2,067,777 

112,950 1,954,827 0 2,067,777 

Ⅲ 正味財産の部 

 １．指定正味財産 

指定正味財産合計 

（うち基本財産へ

の充当額）  

（うち特定財産へ

の充当額） 

２．一般正味財産 

一般正味財産合計 

 

（うち基本財産へ

の充当額） 

（うち特定財産へ

の充当額） 

正味財産合計 

 

負債及び正味財産合計 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

0 

（ 0） 

 

（ 0） 

 

0 

(      0) 

 

(      0) 

 0 

（   0） 

 

（   0） 

0 

(      0) 

 

(      0) 

 

647,429 

$1,517.05 USD  

(647,429 

$1,517.05 USD) 

（ 0） 

 

 

4,031,775 

 $6,629.9 USD 

(4,031,775 

 $6,629.9 USD) 

(      0) 

 

 

0 

(        0) 

 

(      0) 

 

5,442,500 

$8,100.95 USD 

(    5,442,500 

$8,100.95 USD) 

(      0) 

647,429 

$1,517.05 USD 

4,031,775 

 $6,629.9 USD 

0   5,442,500 

$8,100.95 USD 

534,479 

$1,517.05 USD 

2,840,237 

$6,629.9 USD 

0 3,374,723 

$8,100.95 USD 

 



平成２６年度貸借対照表の付属明細書 

平成 27年 3月 31日現在 

 

科目 前期 

末算高 

当期増加額 当期 

減少額 

当期末残高 

１．流動資産 

普通預金 

 PayPal預金 

 

流動資産合計 

 

 

534,479円 

$1,517.05 USD 

0円 

 

2,081,201円 

$6,583.9 USD 

759,043円 

 

0 

0 

0 

 

2,615,680円 

$8,100.95 USD 

759,043円 

534,479円 

$1,517.05 USD 

2,840,244円 

$6,629.9 USD 

0 

0 

3,374,723円 

$8,100.95 USD 

 


